CONG TY CO PHAN CHU KY SO CA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CHU KY SO CA
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109525534
3. Ngay thanh lap: 09/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 46 Puong Xuan La, Phuong Xuan Tdo, Quan Béc Tur Liém, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0362 539 888 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugce 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét : Xuat nhép khau nhirng mat hang cong ty kinh doanh
2. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
3.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét : Dai Iy ban hang hoa,moéi gidi mua ban hang hoa ( trur
hoat dong dau gia)
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
5. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
6.  [Ban buon mdy moc, thiét bi va phu tuing may khéc 4659
Chi tiét : Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may
phat dién, dong co dién, day dién Va,thlet bi khac dung trong
mach dién); Ban bu6n may moc, thiét bi va phu tung may khai
khoang, xay dung; Ban buén may moc, thi€t bi va phuy tung
may van phong (trur may vi tinh va thit bi ngoai vi); Ban budén
may moc, thiét bi y té
7. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
8.  |Ban l¢ thiét bi nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742
9.  |Ban 1¢ thiét bi cong nghé thong tin lién lac luu dong hoic tai 4783
cho
10. |Bén I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
(trer dau giad)
11.  |Séan xuét thiét b truyén thong 2630
12.  |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
13.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
14.  |Xir 1y dit ligu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(khong bao gdm thiét 1ap mang va kinh doanh ha tang buu
chinh vién thong)
15. |Quang céo 7310
16. |Inan 1811
17.  |Dich vu lién quan d&én in 1812
18. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
19. [San xuét linh kién dién tir 2610
20. |Hoat dong vién thong khac 6190(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 100.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 10.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |[TRAN THI
THUONG

Xo6m An Thinh,
Xa Truc Chinh,
Huyén Truc Ninh,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

2.500

25.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.500

25.000.000

25,000

0361910022
26

SON

2 [TRAN CONG

Thon Thugng
Lao, X&Nam
Thanh, Huyén
Nam Truc, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

2.500

25.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.500

25.000.000

25,000

0360970004
55
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HA THI NGOC
ANH

X6m 7 thén
Trung Nghia, Xa
Dong Hoa, Thanh
phé Théi Binh,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

2.500

25.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.500

25.000.000

25,000

0341950002
28

LUONG THI
THO

T6 dan phd song
khé, Thi Tran Co
Lé&, Huyén Truc
Ninh, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

2.500

25.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.500

25.000.000

25,000

163281933

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: HA THI NGOC ANH Gioi tinh: Ni
Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 17/07/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034195000228

Ngay cap:  09/04/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: Xém 7 thén Trung Nghia, Xa Péng Hoa, Thanh pho
Thai Binh, Tinh Thai Binh, Viéet Nam

Ch5 ¢ hién tai: P507—,T0‘a nha CT3 Khu doé thi moi Yén Hoa, Phuwong Yén Hoa, Qudn
Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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